研究-5（2021_10）

公益財団法人牧誠財団　御中
下記の通り 牧誠財団の研究助成の成果として、研究論文を提出致します。

研究論文提出書
	提出年月日
	西暦　　　　　　　年　　　月　　　日

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
申請者
（代表執筆者）

年　　　　月　　　日 生 （　　　歳）

	所属機関名

	職名

	研究論文名
（副題含めて）

	助成年月
助成種別
	助成年月：　　　　　　年　　　　月　（交付番号：　　　　　　　　　　　　　）
助成種別：　研究助成　・　国際交流研究助成　　　（いずれかに○印）

	希望する論文掲載カテゴリー
※院生及び研究生等
	大学院生及び研究生等※1の方は、『メルコ管理会計研究』における論文掲載カテゴリーをご選択ください。
研究論文　　　　・　　　　院生論文※2　　　（いずれかに○印）

	連絡先
	住　所
	〒

	E-mail

	電話番号
	（固定・携帯）

	共同執筆者
	氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	所属機関・職名
	年齢

	※1　院生論文の投稿資格：　日本の大学院に在学しているもの、および博士課程3年以上在籍した後に研究生等として研究に従事しているもの。投稿時に、(1)在学証明書（3ヶ月以内のもの）、あるいは(2)指導教員からの在籍を証明する書類(MJMAR-1)、を提出すること。詳細については、当財団ホームページにてご確認ください。
※2査読手続きを経て原則として投稿受付日から3ヶ月以内に掲載の可否が決定されます。掲載が認められた論文については、掲載証明が発行されます。詳細については、当財団ホームページにてご確認ください。
【重要】　論文提出の際は、当該論文が、牧誠財団の助成を受けて行った研究成果である旨を、謝辞または付記にて記載ください。
〈財団記入欄〉

	受付年月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日
	助成番号：

	備考

	受付
	承認

	㊞
	㊞